
Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 3. april 2019
efter generalforsamlingen

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C
telefon 26 82 08 22 eller e-mail: christian@raun.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Udbydes til Byder nr

1 Ringbind med 64 uniformsplancher, delvis farvelagt. C. Bruun Danske Uniformer. 50,00

2 Ringbind med 93 uniformsplancher, delvis farvelagt. C. Bruun Danske Uniformer. 80,00

3 Erindringer fra hinsides graven. 2 bind. Chateaubriand. København 1990. I alt 579 sider. 40,00

4 Erindringer om Napoleon. Louis Antoine de Bourrienne. København 1945. 371 sider. 20,00

5 El Soldado Mexicano 1837-1847. Uden forfatter. Mexico 1958. 80 sider. Indlagte noter med styrkelister. 20,00

6 Komma's modelbygger håndbog. Albert Jackson og David Day. København 1982. 349 sider. 20,00

7 1864 uniformer. Ingen forfatter. Model og Hobby. København u.å. 32 sider 10,00

8 Besættelsen 1940-45. 3 bind. Erik Kjersgaard. København 1979-1981. I alt 1.032 sider. 40,00



9 Uniformer, faner og våben. B. Wslbom-Pramvig. Frederikssund 1988. 128 sider. Bibliotekseksemplar. 20,00

10 Waterloo. Commandant Henry Lachouque. Frankrig 1972. 207 sider. 50,00

11 The Hanoverian Army during the Seven Years War. Gmundener Prachtwerk. Uden forfatter. København 1977. 50,00

12 Cavalry. The History of a Fighting Elite. V. Vuksic og Z. Grbasic. London 1993. 240 sider. 50,00

13 Tyskland i krig. Oberstløjtnant George Forty. København 2004. 256 sider. 25,00

14 Alverdens uniformer i farver. Preben Kannik. København 1967. Omslag mangler. 10,00

15 Napoleons søn. Clara Tschudi. Kristiania 1916. 216 sider. 10,00

16 Napoleons barndom og ungdom. Karl Schmidt. Odense 1928. 99 sider. 10,00

17 Fædrelandskjærlighed. H. H. E. Krogsgaard. Trykt 1977. 42 sider. 10,00

18 Napoleon. 4 bind. Max Gallo. Viborg 1997. I alt 1.700 sider. 50,00

19 French Foot Guard Artillery Officer 200 mm Bust. Verlinden Productions. 20,00

20  Dansk biskop fra det 13. århundrede. Teutoniske Orden. Warlord 54 mm. 20,00

21 Scotland Infantry in Square, Grenadier. Miniwelt 54-60 mm. 20,00

22 Königin Geneveva. Hecker Goros. 1:32 20,00

23 Norman Knight First Crusade c. 1099. Elite Miniaturas. 54 mm. 20,00

24 Dansk Grenader ca. 1813. Delvis samlet og bemalet. 75 mm. 20,00

25 Yorktown. Great Battles. Alan Kemp. Almark. New Malden 1976. 48 sider. Smudsbind beskadiget. 25,00

26 The King's Own. Volume III 1914-1950. Colonel J.M. Cowper. Aldershot 1957. 527 sider. 10,00

27 Gettysburg. What They Did Here. L.W.Minnigh.Gettysburg 1954. 200 sider. 10,00

28 Den første verdenskrig. Hanson W. Baldwin. Trykt 1964. 205 sider. Oversat af Poul Ib Liebe. 10,00

29 Always into Battle. Lieutenant-General Sir George MacMunn. Aldershot 1952. 214 sider. 10,00

30 The Army. E.W. Gladstone. Oxford 1961. 119 sider. 10,00



31 Gangs and Counter-gangs. Major Frank Kitson. London 1960. 211 sider. 15,00

32 Battles of the Boer War. W. Baring Pemberton. London 1964. 116 sider. 20,00

33 El Alamein. Michael Carver. London 1962. 216 sider. 20,00

34 The Zulu War. Great Battles of History. Rupert Furneaux. London 1963. 210 sider. 20,00

35 Report my signals. Anthony Brett-James. London 1948. 352 sider. 20,00

36 The Edge of the Sword. Captain Anthony Farrer-Hockley. London 1954. 10,00

37 Soldiers of the Peninsular War. René North. Almark. London 1972. 68 sider. 25,00

38 Wellington's Peninsular Army. James Lawford. Osprey Men-at-. Reading 1973. 40 sider. 20,00

39 A Gentleman Volunteer. Michael Glover. London 1979. 181 sider. Smudsbind beskadiget. 20,00

40 Waterloo. John Naylor. London 1960. 208 sider. 20,00

41 Wellington. Sir John Fortescue. London 1960. 255 sider. Smudsbind beskadiget. 20,00

42 The Duke of Wellington. James Harding. London 1968. 90 sider. 10,00

43 Wellington's Peninsular Victories. Michael Glover. London 1963. 192 sider. 20,00

44 The War of 1812 in the Old Northwest. Alec R. Gilpin. Michigan 1958. 286 sider. 20,00

45 Battles of the Crimean War. W. Baring Pemberton. London 1962. 239 sider. 20,00

46 The War without Grant. Robert R. McCormick. New York 1950. 245 sider. Signeret. Smudsbind beskadiget. 40,00

47 Sikander Sahib. Dennis Holman. London 1961. 275 sider. Smudsbind beskadiget. 20,00

48 The Galloping Third. Hector Bolitho. London 1963. 341 sider. Smudsbind beskadiget. 20,00

49 Military Miniatures. Simon Goodenough. Tradition. Novara 1977. Smudsbind beskadiget. 30,00

50 Paa Felttog med The Buffs gennem Italien. Aage Juul. København 1947. 167 sider. 10,00

51 The Siege of Gibraltar. T.H. McGuffie. London 1965. 208 sider. 20,00

52 The Desert Generals. Corelli Barnett. London 1960. 320 sider. 20,00



53 The Washing of the Spears. Donald R. Morris. London 1965. 655 sider. 50,00

54 Agincourt. Christopher Hibbert. London 1964. 192 sider. 20,00

55 Proud Heritage. The Story of the Highland Light Infantry Volume 3 (1882-1918). Lt-Col. L.B. Oatts. Glasgow 
1961. 404 sider. 20,00

56 Gallant Gentlemen. E.S. Turner. London 1956. 345 sider. Smudsbind beskadiget. 10,00

57 The Green Dragoon. Robert D. Bass. New York 1957. 489 sider. 30,00

58 The Destruction of Lord Raglan. Christopher Hibbert. London 1961. 338 sider. 20,00

59 With the Eight in Italy. Leonard Melling. Manchester 1955. 172 sider. 10,00

60 The Sands of Dunkirk. Richard Collier. London 1961. 319 sider. 10,00

61 Bidrag til den danske Krigsmagts Historie.Middelalderen 1047-1376, Carl Blom, Kbh. 1886 30,00

62 41 fortællinger om folk i fædrelandets historie, Rikke Agnete Olsen, Kbh. 2005 20,00

63 Krigen 1864. De så det ske, Lars Lindeberg, Kbh. 1989 30,00

64 Krudtværket på Frederiksværk 1758-1958, Egon Eriksen, Frederiksværk 1958 20,00

65 Frederik 7. En kongeskæbne, Jan Møller, Viborg 1994 20,00

66 Fjernt fra Danmark. Billeder fra vore Tropekolonier, Per Eilstrup og Nils Eric Boesgaard, Khh. 1974 30,00

67 Arvefjenden. Dansk-svenske landskampe på slagmarker, Lars Lindeberg, Kbh. 1985 30,00

68 1815 Waterloo, Henry Houssaye, Paris 1898, Udgået fra General Veggers bogsamling 40,00

69

70
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72
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74


